



## Protokoll fra årsmøtet i Tasta & omegn sykkelklubb

Dag: Onsdag 24. februar 2021  
Tid: 18.00  
Sted: Teams  
Innkalt: Betalende medlemmer 2020

Det var 32 stemmeberettigede til stede på årsmøtet:

Øystein Amundrud, Svein Ove Andersen, Jan Morten Auset, Ine Bjelland, Frode Brekke, Stine Fikerud, Paal Fossan, Elisabeth Stray Gausel, Trond Olav Groven, Hilde Cathrine Hansen, Svein Erik Haugland, Frode Heigre, Andrew Martin James, Olav Jensen, Håvard Lampe, Mari Landsnes, Svein Ole Maldal, Sonja Moi, Kenneth Pedersen, Henriette Raddum, Anders Sakseid, Kristin Sembsmoen, Frank Sherling, Marianne Skår, Gro Steingildra, Robert Sæbø, Jan Olav Sørensen, Paul Bjarte Tysse, Bjørn Utne, Roy Olav Øiamo, Kim Østebø, Kjetil Årslund

### Sak 1. Godkjenning av innkalling og sakliste

Styrets leder Bjørn Utne ønsket alle velkommen til årsmøte (på Teams for første og kanskje siste gang). Han gikk kort gjennom sakspapirene som er sendt ut, samt kveldens agenda. Etter spørsmål ble det forklart at man må være flere medlemmer enn styremedlemmer tilstede for at årsmøtet skal være beslutningsdyktig.

**Vedtak: Innkalling og sakliste godkjent**

### Sak 2. Valg av ordstyrer, referent og to medlemmer til å underskrive protokollen

Ordstyrer: Elisabeth Stray Gausel  
Referent: Jan Olav Sørensen  
Medl. til å underskrive protokollen: Henriette Raddum og Jan Morten Auset

### Sak 3. Behandle årsberetning og organisasjonskart

Årsberetning var sendt medlemmene i forkant av årsmøtet og Bjørn leste derfor raskt igjennom og kommenterte hovedpunktene.  
Det har vært en liten nedgang i antall betalende medlemmer i 2020.  
Det er som alltid en «hard kjerne» som er gjengangere, men nye medlemmer kommer også til gjennom sesongen og det er gledelig.  
2020 ble et veldig annerledes år enn det en hadde sett for seg.  
Pga. Covid ble årets treningsleir i Albir dessverre avlyst, og de fleste ritt på våren/forsommeren ble enten avlyst eller utsatt. Grand Tour Tasta, og Giro de Nero ble kjekke klubbinterne nyvinninger som fikk opp konkurranseinstinktet og treningsiveren. Tosk Gull fikk også i august gjennomført en vellykket CLT-wannabe-tour til tross for strenge retningslinjer og koronatiltak.  
Etter sommeren ble også en del ritt gjennomført, og TOSK viste godt igjen på resultatlistene.  
Klubben sto også som arrangør/medarrangør av 3 ritt dette året, hvorav OmegnKross nok sto igjen som den største «snakkisen». All honnør gis til arrangementsstabene. Honnør også ikke minst til



motivatorene for virkelig å stå på dette vanskelige året og koordinere treninger og turer (når det var mulig), på en sikker og mest mulig smittefri måte.

Bjørn viste organisasjonskartet slik det var i 2020 og gikk kort gjennom dette.

**Vedtak: Årsberetning og org.kart godkjent.**

#### **Sak 4. Behandle regnskap i revidert stand**

Bjørn gikk gjennom regnskapet, og bemerket bla. at man er i dialog med Baker vedr.

betaling av utestående sponsormidler for 2020

Driftsoverskudd kommer med bakgrunn i mindre driftskostnader (ikke arrangert Hjulebord, pluss at spinning sesongen utgår pga covid.)

Spørsmål vedr. utgifter til CLT, forklaring fra Bjørn/Elisabeth – Gull sin Setesdalstur ble ført her, men det må sees på både inntekt og utgiftssiden. (Klubben har lagt ut og medlemmene som deltok har betalt sine egenandeler.)

**Vedtak: Regnskap enstemmig godkjent**

#### **Sak 5. Behandle innkomne forslag og saker**

Forslag fra Øystein Amundrud: TOSK omgjør vedtak og vedtar å stille vakter til Tour of Norway 2021. Hvorfor styret sa nei?

Bjørn redegjorde for styrets holdning: Kolliderte med CLT, + blir arrangert ifbm. offentlig fridag, samt tidligere motstand mot dugnadsarbeid og dermed skepsis til om man får rekruttert nok frivillige.

Det ble forespurte hva det innebærer hvis vi sier ja! Hva kreves av kursing og hvor mange vakter det søkes etter. Noen har også dårlig erfaring med å stå vakt! (Lett å bli kjeftet på.)

Det ble ytret enighet i at vi bør stille, men en «realitycheck» med hvor mange vi klarer å rekruttere.

Det kom også frem at vi er avhengige av å ha noen som organiserer, og flere var positive hvis vi får noen til å inneha en koordineringsrolle.

Øystein kan være villig til å gå inn i en slik rolle og får med seg Jan Olav Sørensen fra styret, som en start på en komité som skal se på samfunnsansvar og dugnadsarbeid ifbm. ritt.

**Forslag til vedtak:** Omgjør styrets vedtak! Setter ned en komité for samfunnsansvar som jobber med bla vakthold/dugnader.

**Vedtak: Innkommet forslag godkjent.**

(Styret informerer videre ToN og iverksetter årsmøtets vedtak på første styremøte i mars.)

Forslag fra Olav Jensen: Kan TOSK bruke spinningbudsjettet eller deler av dette til leie av eget lokale samt evt. innkjøp av ruller og lydanlegg, slik at en kan kjøre egne innetreninger uavhengig av treningsentrenes regimer og tidsskjema.

**Forslag til vedtak:** Det gis mandat til nytt styre å vurdere om spinningbudsjettet evt. kan brukes på leie av egnet lokale, samt evt. innkjøp av egne ruller og lydanlegg.

**Vedtak: Innkommet forslag godkjent.**

#### **Sak 6. Fastsette medlemskontingent**

Forslag: Medlemskontingent for 2021 er kr. 425,- (Uendret)

**Vedtak: Godkjent**





### Sak 7. Vedta budsjett

Bjørn leste igjennom og kommenterte. Stort sett som inneværende år, basert på erfaringstall. Gir ca 529.000 i inntekter og 527.000 i utgifter  
Påpekt at spinningutgifter gjelder 2. halvår 2021. Det er også satt av en pott til bruk i folkehallen på Sola (kursing i bruk av velodrom etc.)  
Forslag fra Svein Ove Andersen: Støtte til Team Rynkeby Rogaland  
Sette av støtte til Samfunnsansvar/veldedighet med årlig støtte på 5000,-  
Legge til post på 5000,- på driftsutgifter for Sponsor/samfunnsansvar som i 2021 går til Rynkeby Rogaland.  
Budsjettet driftsresultat blir da -2750 for 2021.

**Vedtak: Budsjett godkjent med foreslått endring, 25 mot 5 stemmer.**

### Sak 8. Foreta valg

Valgkomiteens innstilling til nytt TOSK-styre:

Leder:	Bjørn Bergaas Utne (gjenvalg, 1 år)
Nestleder:	Robert Sæbø (ny, 2 år)
Styremedlemmer:	Elisabeth Stray Gausel (kasserer, gjenvalg 1 år) Ivan Fossan, (gjenvalg, 1 år) Jan Olav Sørensen (gjenvalg, 2 år) Lene Skotnes (ny, 2 år)
Varamedlemmer:	Henriette Raddum (gjenvalg, 1 år) Geir Nilsen (gjenvalg, 1 år)

Styrets innstilling til valgkomite 2021:

Hilde Hansen, gjenvalg, Steinar Strøm, gjenvalg, og Jan Morten Auset, ny.

Valgkomiteens innstilling til valg av revisorer:

Sturla Malde (revisor 1, gjenvalg, 1 år)  
Anders Utbø Sakseid (revisor 2, gjenvalg, 1 år)

**Vedtak: Ingen motkandidater foreslått. Valgkomiteens forslag godkjent.**

Bjørn Utne avrundet årsmøtet, og avtroppende styre- og komitémedlemmer ble takket for innsatsen.

Årsmøtet hevet.

Protokollsignatur:

  
Henriette Raddum

  
Jan Morten Auset



Vedlegg til protokollen

- Årsberetning
- Organisasjonskart
- Årsregnskap for 2020
- Budsjett for 2021